附件2： 投标文件格式

投标文件
（正本/副本）

项目名称：

投标人名称：            　　　            （盖公章）

法定代表人或其委托代理人：　   　    （签字或盖章）

日期： 　 　年　  　月　  　日

目　录

1、 投标函
二、授权委托书（如无需委托则不需要提供）
三、法定代表人证明书
四、对用户需求的理解
五、项目实施方案
六、服务经验、质量和信用口碑
七、报价文件
八、其他内容

一、投标函

致：
1.你方组织的　                          项目的采购，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究，我方愿以人民币　　　       （大写）（¥  　    ）的报价，按采购要求供货。
2.我方已仔细研究采购文件，包括澄清公告（如有）及有关附件。报价大小写不一致时以大写为准。
3.我方完全服从和尊重评委会所作的评定结果，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得中标。一旦我方成为成交供应商，我方保证按采购文件规定的时间完成服务。
4.我方接受采购文件中的款项支付条件。
5.如果我方成为成交供应商，我方将按采购文件要求与采购单位签订正式合同，本投标书和贵方的采购文件，以及相应的澄清公告，将构成正式供货合同及合同附件的基础。
6.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关佐证资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
供应商名称：（盖公章）
法定代表人或其委托代理人签名：
日    期：       年 　  月      日
通讯地址：
电   话：
二、授权委托书（如无需委托则不需要提供）

　　本授权书声明：授权 　　　　（被委托人姓名）代表我单位  　　　　　　   （单位名称），为我单位的合法代理人，就                                项目的供应，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
　　本授权书于        年     月     日签字生效，特此声明。

供应商名称（盖公章）：

注：1.供应商授权委托他人参加供应及签署供应文件，除授权委托书外，还应附上法定代表人证明书及身份证复印件（加盖公章）、被委托人身份证复印件（加盖公章）；
2.如供应商由法定代表人参加供应及签署供应文件，则仅需提供法定代表人证明书及身份证复印件（加盖单位公章）代替授权委托书。

三、法定代表人证明书

　　　　　　　　现任我单位　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
　　有效期限：
附：代表人性别：　　　　年龄：　　　　　身份证号码：
统一社会信用代码：　　　　　　　　　　　　　类型：
经营/业务范围：

供应商名称（盖章）：
　　　　　　地  址：
　　　　　　　　　　　　法定代表人（签字或盖章）：
　　　　　　职  务：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日  期：
注：1.如供应商由法定代表人参加供应及签署供应文件，则仅需提供法定代表人证明书及身份证复印件（加盖单位公章）代替授权委托书。
　　2.供应商授权委托他人参加供应及签署供应文件，除授权委托书外，还应附上法定代表人证明书及身份证复印件（加盖公章）、被委托人身份证复印件（加盖公章）；

法定代表人身份证复印件

被委托人身份证复印件

四、对用户需求的理解

供应商对本项目用户需求的理解。

五、项目实施方案

供应商应根据服务内容的每一项工作列出具体、合理可行的实施方案，包括但不限于各项工作的具体做法、进度安排，所需人员及分工，人员能力证明等，并作出承诺。

[bookmark: _Toc415752430]
六、服务经验、质量和信用口碑

1、提供同类项目的案例业绩。（以上业绩要求必须提供与最终用户签订的合同复印件作为证明，可提供同一服务对象的多个合同）
2、若有自营的向社会发布工程材料价格数据的工程造价信息服务网站，需提供著作权作为证明材料。
3、经营范围需包括计算机软硬件的技术开发、技术服务等。（提供营业执照作为证明材料以便核查）。
4、根据本项目业务要求，提供人员配备表。

[bookmark: _Hlt503877216][bookmark: _Hlt503877219][bookmark: _Toc464021124][bookmark: _Toc467035692][bookmark: _Toc467236781][bookmark: _Toc480171921][bookmark: _Toc480021092][bookmark: _Toc468157577][bookmark: _Toc468606072][bookmark: _Toc479991624][bookmark: _Toc480010749][bookmark: _Toc467987864][bookmark: _Toc35233731][bookmark: _Toc480020296][bookmark: _Toc415752432]

七、报价文件

　　供应商应根据服务内容的每一项工作列出具体所需费用（表格自拟）。

[bookmark: _Hlt503877221][bookmark: _Toc35233732][bookmark: _Toc415752433][bookmark: _Toc480171922]
八、其他内容

　　1.有效的企业法人营业执照或事业法人登记证书或社会团体法人登记证书副本复印件；
　　2.“信用中国”网站“失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”查询截图；
　　3.中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”查询截图；
　　4.供应商的财务会计制度；
5.供应商缴纳税收和社保的完税证明。
[bookmark: _GoBack]

5